洪考院普字〔2023〕16号

关于转发省教育考试院《关于做好全省2023年
普通高考考生申请成绩复核工作的通知》

的通知

各县（区）及湾里管理局教育考试中心:

现将省教育考试院《关于做好全省2023年普通高考考生申请成绩复核工作的通知》（赣考院普〔2023〕13号）转发给你们，请严格遵照执行。

各县（区）及湾里管理局教育考试中心及有关中学要认真做好服务工作，安排专人受理考生申请，及时、准确汇总，按时上报申请成绩复核考生的信息，确保复核工作落实到位。

附件：省教育考试院《关于做好全省2023年普通高考考生申请成绩复核工作的通知》

（此页无正文）

南昌市教育考试院

 2023年6月12日

 （此文件主动公开）
南昌市教育考试院办公室                2023年6月12日印发

- 2 -
- 1 -